
UCHWAŁA NR X/126/2025 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i poz. 1940; z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art.  220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2025 rok udziela się pomocy finansowej Powiatowi 
Słupskiemu w wysokości 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
publicznego pn. „Organizacja Powiatowej Olimpiady dzieci i młodzieży szkół podstawowych 
i ponadpodstawowych w latach 2025-2027”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Dębnica Kaszubska a Powiatem Słupskim. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do zawarcia umowy partnerskiej, o której mowa 
w § 2 niniejszej uchwały i do dokonywania w niej zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 ; 

z 2021 r. poz. 2054 ; z 2022 r. poz. 1079 ; z 2025 r. poz. 39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18001FFF-E923-48E6-930A-C17166018E70. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm) wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na pomoc 
finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego. Natomiast na podstawie art. 220 ust.1 i 2 powyższej 
ustawy, z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego pomoc finansowa, której podstawą jest umowa. 

W dniu 2 października 2024 roku Starosta Słupski poinformował, że dobiega końca umowa pomiędzy 
Powiatem Słupskim a Słupskim Szkolnym Związkiem Sportowym na zadanie publiczne pn. „Organizacja 
Powiatowej Olimpiady dzieci i młodzieży szkół podstawowych i ponadpodstawowych w latach 2025-2027” 
i zwrócił się z prośbą o kontynuowanie dalszej współpracy i udzielenia pomocy finansowej na to zadanie 
w wysokości 5 tys. zł w trzech kolejnych latach.  

Gmina Dębnica Kaszubska będzie partycypować w kosztach zadania na zasadach dotychczasowej 
współpracy, czyli zawierania odrębnej umowy na każdy kolejny rok. Skutkiem finansowym będzie przekazanie 
Powiatowi Słupskiemu na realizację zadania w latach 2025-2027 łącznej kwoty 15 000 zł (słownie: piętnaście 
tysięcy złotych). Środki będą każdorazowo zabezpieczane w budżecie na kolejny rok w latach 2025 - 2027.  

Udzielenie pomocy finansowej zostanie poprzedzone podpisaniem umowy pomiędzy Powiatem Słupskim 
a Gmina Dębnica Kaszubska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18001FFF-E923-48E6-930A-C17166018E70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/126/2025 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-02-04T07:02:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




